
0079 EL PALMAR (SANTA MARIA DEL PALMAR)

0019 BOYE

0081 PATHE

0126 TZIQUIA

0026 CERRO PRIETO

0134 VILLA GUERRERO

0087 PUERTO DEL SALITRE

0180 XIDHI

0137 XODHE

0156 TAXIDO

0075 MINTEHE

0085 LA PUERTA

0121 EL TERRERO

0155 LOS CUATES

0024 CARRICILLO

0083 PORTEZUELO

0186 LA PRESITA

0077 LA NOPALERA

0090 EL RANCHITO

0065 LOS MAQUEDA

0044 LOS ESPINOS

0039 LAS LOBERAS

0011 EL BONDOTAL

0169 VALLE DEL SOLIS

0199 RANCHO EL MAGUEYAL

0144 BARRANCA DEL SORDO

0202 LA GARITA (LA CURVA)

0061 LOS LLANITOS DE PATHE

0205 LOS VELAZQUEZ EL PALMAR

0102 SAN ANTONIO DE LA CAÑADA

0168 EL RANCHITO (EL RANCHITO DEL PALMAR)

0071

0075

0068

0074

0069

0135

0070

0067

0048

0051

0134

0073

0065

1 cm = 615.69 mts

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL FEDERAL:
MUNICIPIO:

SECCION:

1:61,569

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL FEDERAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

FUENTE: R F E,  D C E

Escala:

Escala Numérica:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

0071    TIPO: RURAL

01

QUERETARO 22

CADEREYTA DE MONTES 003
    

FECHA DE ACTUALIZACION: 11-Jun-2014


